[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2022    №  110-па
О внесении изменений в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 29.11.2012 № 735-па
В связи с кадровыми изменениями и в целях организации работы Совета по противодействию коррупции администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1.Внести в состав Совета по противодействию коррупции при администрации Доволенского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 29.11.2012 №735-па «О Совете по противодействию коррупции при администрации Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Совета по противодействию коррупции:
       Калюжного  Г.Н., Савкину В.Н.
1.2. Ввести в состав Совета по противодействию коррупции:
- Луцкого Богдана Вячеславовича – Главу Доволенского района Новосибирской области, председатель Совета;
- Шмидт Евгению Алексеевну – И.о. начальника Управления финансов и налоговой политики Доволенского района Новосибирской области, члена Совета (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Доволенского района Новосибирской области Чубко Ю.А.
Глава Доволенского района
Новосибирской области                                                             Б.В. Луцкий
Суббота Л.И.
20326